[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

岡山県知事　殿

　　 　　 　　　　　　　　市町村長

岡山県同窓会等開催支援事業補助金交付申請書

　令和　　年度において、次のとおり岡山県同窓会等開催支援事業補助金の交付を受けたいので、岡山県同窓会等開催支援事業補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　補助対象事業の内容　　　実施計画書（様式第２号）のとおり

２　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　円

３　関係書類
（１）実施計画書（様式第２号）
（２）その他参考資料
　　　※複数市町村で事業実施する場合は、各市町村の負担額が分かる資料を添付すること